
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

az Ózdi Alkotmány Úti Összevont Óvoda intézményvezetői megbízására, 

valamint az óvoda átszervezésére 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd, 2013. július 25. 

 

 

 

       Előterjesztő: Alpolgármester 

Előkészítő: Humánerőforrás és Képviselő- 
testületi Osztály 

 

 

 

 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Ózdi Alkotmány Úti Összevont Óvoda jelenlegi vezetőjének nyugdíjba vonulása miatt a Képviselő-
testület az intézményvezetői munkakör 2013. szeptember 1-től történő betöltésére vonatkozó 
pályázati kiírásról 70/2013. (III. 28.) határozatával döntött.  

 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban Kjt.) 20/A. § (4) 
bekezdés alapján a magasabb vezetői munkakörre kiírt pályázat közzétételre került Ózd város 
honlapján, a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató  és Közigazgatási Képzési Központ internetes 
oldalán, valamint a fenti törvény közoktatási intézményekben történő végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 5. § (4) bekezdés szerint az Oktatási és Kulturális Közlönyben.  

 

Az óvodavezetői állásra egyedüli pályázóként Kisbellér Klára nyújtott be pályázatot. 

 

A pályázati eljárás a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 83. § 
(1) bekezdés f) pont, (3) bekezdés e) pont, (4)-(5) bekezdések, valamint a nevelési-oktatási 
intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 
MMI rendelet 189. § és 190. § előírásai alapján történt.  

- Rendkívüli nevelőtestületi értekezleten (2013. június 27-én) az intézmény határozatképes 
óvodapedagógusi közössége titkos szavazással az alábbi arányban támogatta a vezetői 
programot: 

A nevelőtestület összlétszáma:   15 fő 

Jelen volt:    15 fő 

Szavazott:    14 fő 

 Igen szavazatok  száma:  14 db 

 

- Rendkívüli összdolgozói értekezleten (2013. június 27-én) az intézmény dolgozói közössége 

nyílt szavazással nyilvánított véleményt a pályázó intézményvezetői megbízásának 
támogatásával kapcsolatban az alábbiak szerint: 

Összdolgozói létszám:   27 fő 

Jelenlévők száma:   26 fő 

Szavazott:    25 fő 

    Igen szavazatok száma /támogatás/  25 db 

 

 

 



 

- Kisbellér Klára szakmai önéletrajzát az előterjesztés 1. melléklete tartalmazza. 

- A közoktatási szakértő által – a vezetői program szakmai minősítésére – készített szakértői 
jelentést az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza. 

- Kisbellér Klára jelenleg az intézmény tagóvodájának, a Mogyorósvölgyi tagóvodának a 
vezetője, ezért a pályázati eljárás során az intézményi közösségek képviselői megfogalmazták 
azon indítványukat, hogy a jelenlegi tagóvoda vezető intézményvezetői megbízása esetén az 
intézmény székhelye és hivatalos neve módosításra kerüljön az alábbiak szerint: 

Az intézmény székhelye az Alkotmány útról a Mogyorósvölgyre helyeződjön át, a jelenlegi 
tagóvoda székhelyóvodává, a székhelyóvoda tagóvodává alakuljon át.  

A javaslat szerint az intézmény neve Ózdi Városkerti Óvodák névre módosul. 

Az Nkt.  4. § 11. pontja szerint az óvoda székhelyének megváltoztatása 
intézményátszervezésnek minősül, melyről a fenntartó július utolsó munkanapjáig hozhatja 
meg döntését, az érintett közösségek véleményének kikérése mellett.  

Az óvoda hivatalos nevének megváltoztatásához szintén be kell szerezni az alkalmazotti 
közösség véleményét. 

Ezen változtatások az intézmény alapító okiratának módosítását teszik szükségessé.  

A szülői  közösségek az előzetes eljárás során, az alkalmazotti közösség a 2013. június 27-i 
rendkívüli értekezletén egyhangúan támogatták az intézmény székhelyének és nevének fent 
jelzett formában történő megváltoztatását. 

 

- Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat az intézményvezetői megbízással, az intézmény 
átszervezéssel,  és az intézmény nevének módosításával kapcsolatosan egyetértési joggal 
rendelkezik. (Nkt. 83. § (3) bek. e. pontja, (4) bek. e. pontja és a 84. § (9) bekezdés a. és  f. 
pontja). Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázó 
intézményvezetői megbízásával, a javasolt székhely- és névváltoztatással egyetértett, az erről 
szóló határozat jegyzőkönyvi kivonatát az előterjesztés 3. melléklete tartalmazza.  

 

- Az intézményvezetői megbízással kapcsolatos fenntartói döntéshez szükséges érintett 
közösségek írásban megfogalmazott véleményét az előterjesztés 4., 5., 6., 7., 8. melléklete 
tartalmazza.  

 

- Kisbellér Klára havi illetménye a Kjt. 61. § és 62. § előírásai alapján, intézményvezetői pótléka 
a Képviselő-testület 113/KH/2009. (VI. 25.) határozata szerint polgármesteri hatáskörben 
került megállapításra. 

 

- A Kjt-nek a közoktatási intézményekben történő végrehajtásáról szóló 138/1992. (X. 18.) 
Korm. rendelet 5. § (16) bekezdése alapján, ha az intézményvezetői feladatok ellátására kiírt 
pályázat nem vezet eredményre, az intézmény vezetésével kapcsolatos feladatokat az új 
pályázati eljárás eredményes befejezéséig, de legfeljebb 1 évig, az intézmény SZMSZ-ében 
megfogalmazott helyettesítés rendjében foglaltak szerint kell ellátni. 

 



 

- Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság a pályázót meghallgatja és megfogalmazza 
javaslatát. 

 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet az előterjesztést elfogadni szíveskedjenek. 



 

 
Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
……./2013. (VII. 25.) határozata 

az Ózdi Alkotmány Úti Összevont Óvoda intézményvezetői megbízásáról, 
valamint az óvoda átszervezéséről 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII törvény 20/A.§ (4) bekezdés, ugyanezen törvény közoktatási intézményekben történő 
végrehajtásáról szóló  138/1992. (X. 8.) Korm. rendelet 5. § (4) és (14) bekezdések, a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés f. pont, (3) bekezdés, b, d, e. pontjai, 
(4), (5) bekezdések, valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) MMI rendelet 189. § és 190. § előírásai 
alapján elkészített előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
„A” változat: 
 

1. A Képviselő-testület a lefolytatott pályázati eljárás alapján Kisbellér Klárát (an: Varga Klára, 
lakcíme:3600. Ózd, Vasvár út 27. /5.) bízza meg 2013. szeptember 1-től 2018. augusztus 15-ig 
az Ózdi Alkotmány Úti Összevont Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátásával. 

 
2. A Képviselő-testület Kisbellér Klára havi járandóságát …………Ft/hó összegben, ezen belül 

intézményvezetői pótlékát ………Ft/hó összegben állapítja meg. 
 

3. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 2013. szeptember 1-től az intézmény nevét „Ózdi 
Városkerti Óvodák”-ra, székhelyét 3600 Ózd, Mogyorósvölgy 2/A., telephelyét 3600 Ózd, 
Alkotmány út 2. szám alatti címre módosítja. 
 

4. A Képviselő-testület az intézmény alapító okiratának módosító okiratát, valamint az egységes 
szerkezetű alapító okiratát jelen határozat 1., illetve 1/a. mellékletei szerint jóváhagyja. 

 
A dokumentumok aláírására a Polgármester hatalmazza fel. 

 

Felelős: Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Köznevelési Csoport vezetője 

Határidő: 2013. augusztus 31. 

 

„B” változat 

A Képviselő-testület a pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítja, egyúttal új pályázat kiírását 
rendeli el. 

 

Felelős: a pályázat előkészítéséért: Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Köznevelési 
Csoport vezetője 

Határidő: azonnal 

 



 

1. melléklet a… .../2013. (VII. 25.) határozathoz 

 

ALAPÍTÓ OKIRATOT  MÓDOSÍTÓ OKIRAT  

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ózdi Alkotmány Úti Összevont Óvoda 2013. 
június 20. napján kiadott, 162/2013 (VI.20.) számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet 5. § (1-2) bekezdése szerinti tartalommal 
az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. Az alapító okirat 1.) pontja az alábbiak szerint módosul: 
  „1 A költségvetési szerv neve:  Ózdi Városkerti Óvodák” 

 

2. Az alapító okirat 2.) pontja az alábbiak szerint módosul: 
„2 

. 2.1 Székhelye:  3600 Ózd, Mogyorósvölgy 2/A. 

  2.2 Telephelye:  

     Tagintézmény megnevezése, címe:         Ózdi Városkerti Óvodák 

  Alkotmány Úti Tagóvodája 

 3600 Ózd, Alkotmány út 2.” 

  

3. Az alapító okirat 3.) pontja az alábbiak szerint módosul: 

„3. Beolvadt jogelődök megnevezése, székhelye:Bem Úti Általános Iskola és Óvoda 
 3600 Ózd, Bem József u. 8. 
 
 Domaháza Község Napköziotthonos Óvoda 
 3627 Domaháza, Dózsa Gy. út 69/a.” 
 

4. Az alapító okirat 6.) pont az alábbiak szerint módosul: 

 

 „6. Illetékességi, működési köre: Ózd Város alábbi közterületei 

 

Ózdi Városkerti Óvodák (székhely): Akácos út, Alkotmány út, Gyár út, Hétes telep, Hétes 
völgy, Ív út, Október 23. tér, Óvoda utca, Rombauer Tivadar tér, Szabó Lőrinc utca, Táncsics 
telep, Új telep, Váci Mihály utca, Vajda János utca, Szondi György utca, Toldi Miklós utca 

 



 

Ózdi Városkerti Óvodák Alkotmány Úti Tagóvodája: 48-as út, Ady Endre utca, Bartók Béla 
utca, Bányász utca, Béke utca, Bem út, Cserdalápa utca, Egyház völgy, József Attila út, Karu 
utca, Kazinczy Ferenc utca, Kenderszer út, Mogyorós völgy, Pázmány út, Rákóczi Ferenc utca, 
Révay utca, Sturman utca” 

5. Az alapító okirat 12.) pontja az alábbiak szerint módosul: 

„12. Maximális gyermeklétszám:         

 

Ózdi Városkerti Óvodák (székhelyen)      70 fő 

Ózdi Városkerti Óvodák Alkotmány Úti Tagóvodája    100 fő „ 

 

6. A 2013. június 20-án kiadott alapító okirat záradéka helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„Záradék: 

 

Jelen alapító okirat 2013. szeptember 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg az Ózdi Alkotmány Úti 
Összevont Óvoda 2013.június 20. napján kelt  162/2013. (VI. 20.) számú, egységes szerkezetű alapító 
okirata hatályát veszti. 

 

Az alapító okiratot Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ...../2013. (VII.25.) számú 
határozatával hagyta jóvá. 

 

 

Ózd, 2013. július 25. 

 

 

 

                                      Fürjes Pál 

         polgármester 

  

 

 

 



 

1/ a.  melléklet a .../2013. (VII. 25.) határozathoz 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló a 2011. évi CXCV. 
törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
CXC. törvény 21. § (3) bekezdése, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII.31.)Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései, valamint a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 
szerinti tartalommal az alábbi alapító okiratot adja ki. 

 

1. A költségvetési szerv neve:  Ózdi Városkerti Óvodák 
    OM azonosítója: 028511 

 

     2. 

             2.1 Székhelye:  3600 Ózd, Mogyorósvölgy 2/A. 

             2.2 Telephelye:  

     Tagintézmény megnevezése, címe:          Ózdi Városkerti Óvodák 

  Alkotmány Úti Tagóvodája 

3600 , Alkotmány út 2. 

 

3. Beolvadt jogelődök megnevezése, székhelye: Bem Úti Általános Iskola és Óvoda 
 3600 Ózd, Bem József u. 8. 
 
 Domaháza Község Napköziotthonos Óvoda 
 3627 Domaháza, Dózsa Gy. út 69/a. 

    4. 

   4.1 Közfeladata:  

      Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §   

      (1) bekezdés 6. pontjában foglalt óvodai ellátás.   

  

         4.2 Szakágazati besorolása: 

        Óvodai nevelés  851020 

 

 

 



 

5. 

 

      5.1 Alaptevékenysége: 

 

Ellátja a három éves kortól a tankötelezettség teljesítésig a gyermekek óvodai nevelését, a 
nemzetiséghez tartozó gyermekek óvodai nevelését, a sajátos nevelési igényű gyermekek  óvodai 
nevelését, az iskolai előkészítést, és az óvodai étkeztetést.  

 

          5.2 Alaptevékenység(ek)államháztartási szakfeladatrend szerinti besorolása 

           Óvodai nevelés, ellátás         851011 

      A gyermek három éves korától a tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes óvodai életet átívelő 
foglalkozásokat és a gyermek napközbeni ellátásával összefüggő feladatokat is magába foglaló 
óvodai nevelési tevékenységgel kapcsolatos feladatok. 

      Az óvoda a kulturális miniszter által kiadott óvodai integrációs program alapján képesség-
kibontakoztató és integrációs felkészítést biztosít, óvodai fejlesztő programot szervez. 

 

          Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása  851012  

Az a különleges bánásmódot igénylő gyermek, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján 
mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása 
esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral 
(súlyos tanulási, figyelem- vagy magatartásszabályozási zavarral) küzd. 

 

     Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása    851000 

Azon feladatok, amelyek akár szakmai tartalmi, akár infrakstrukturális fejlesztésekhez kapcsolódnak, 
amelyek komplex tartalmuk miatt nem rendelhetőek egyértelműen az óvodai nevelés ellátás 
feladataihoz. 

 

Nemzetiségi  óvodai nevelés, ellátás 851013  

Magyar nyelven folyó cigány kulturális nevelés  

 

Óvodai intézményi étkeztetés 562912  

Az óvodai ellátottak részére az intézményi étkeztetés keretében biztosított étkeztetéssel kapcsolatos 
feladatok.   

 

 



 

Szabad kapacitás kihasználása érdekében végezett alaptevékenységek szakfeladat rendszere: 

Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 856099   

Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 882129  

Éttermi, mozgó vendéglátás 561000  

Munkahelyi étkeztetés 562917  

Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 841907 

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 680001 

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 680002 

Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 890441 

Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb  

időtartamú közfoglalkoztatása 890442 

Egyéb közfoglalkoztatás 890443 

 

Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 

       5.3   Alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: 

- óvodai nevelés  

- nemzetiséghez tartozó óvodai nevelése  

- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető sajátos nevelési igényű    

  gyermekek óvodai nevelése 

  

         5.4 Kötelezően előírt kiegészítő adatok: 

Cigány kulturális nevelést folytató óvoda 

(Cigány kulturális nevelés keretében, magyar nyelven)  

 

     6. Illetékességi, működési köre: Ózd Város alábbi közterületei 

 

Ózdi Városkerti Óvodák (székhely): Akácos út, Alkotmány út, Gyár út, Hétes telep, Hétes völgy, Ív út, 
Október 23. tér, Óvoda utca, Rombauer Tivadar tér, Szabó Lőrinc utca, Táncsics telep, Új telep, Váci 
Mihály utca, Vajda János utca, Szondi György utca, Toldi Miklós utca 

 



 

Ózdi Városkerti Óvodák Alkotmány Úti Tagóvodája: 48-as út, Ady Endre utca, Bartók Béla utca, 
Bányász utca, Béke utca, Bem út, Cserdalápa utca, Egyház völgy, József Attila út, Karu utca, Kazinczy 
Ferenc utca, Kenderszer út, Mogyorós völgy, Pázmány út, Rákóczi Ferenc utca, Révay utca, Sturman 
utca 

 

7. 

      7.1 Irányító szerv neve, székhelye: Ózd Város Önkormányzatának  

      Képviselő-testülete 

      3600 Ózd, Városház tér 1. 

 

      7.2 Alapító, fenntartó neve és címe: 

      Ózd Város Önkormányzata 

      3600 Ózd, Városház tér 1. 

      

8. Gazdálkodási besorolása: 

 

Önállóan működő költségvetési szerv, melynek pénzügyi-gazdaságit feladatait a Gazdasági Ellátó 
Központ (3600 Ózd, Október 23 tér 1.) látja el. 

 

9. Vezetőjének megbízási rendje: 

 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. § alapján.  

 

10. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 

 

Az intézmény közalkalmazottai felett a munkáltatói jogokat az intézmény vezetője gyakorolja a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. Egyéb esetekben a 2012. évi I. 
törvény a munka törvénykönyvéről és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 
rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

   11. Az intézmény típusa:óvoda 

 

   12. Maximális gyermeklétszám:         

 



 

Ózdi Városkerti Óvodák (székhelyen)      70 fő 

Ózdi Városkerti Óvodák Alkotmány Úti Tagóvodája    100 fő  

 

13. Feladatellátást szolgáló vagyon: 

 

5036 hrsz. alatt nyilvántartott 5445 m2 alapterületű ingatlan a rajta található óvoda épülettel, 
szolgálati lakással, játszóudvarral és melegítő konyhával (3600 Ózd, Alkotmány út 2.). 

 

6627 hrsz. alatt nyilvántartott 2403 m2 alapterületű ingatlan, a rajta található óvoda épülettel és 
játszó udvarral (3600 Ózd, Mogyorósvölgy 2/A.). 

 

A nevelő-oktató munkához rendelkezésre állnak a leltár szerint nyilvántartott immateriális javak, 
tárgyi eszközök, mennyiségben nyilvántartott kis értékű tárgyi eszközök.  

Az intézmény a rendelkezésére álló vagyontárgyakat feladatainak ellátásához szabadon használhatja. 

Ingóságok, eszközök az intézmény általános vagyonleltára szerint. 

 

     14. A vagyon feletti rendelkezési jog 

Az ingatlanok Ózd Város tulajdonában állnak. 

Az intézmény a rendelkezésére álló ingatlan vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg 
biztosítékként felhasználni. 

A vagyon feletti rendelkezés jogán az alapító vagyongazdálkodásra vonatkozó szabályairól szóló 
rendeletek az irányadók. 

 

Záradék: 

 

Jelen alapító okirat 2013. szeptember 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg az Ózdi Alkotmány Úti 
Összevont Óvoda 2013.június 20. napján kelt  162/2013. (VI. 20.) számú, egységes szerkezetű alapító 
okirata hatályát veszti. 

 

Az alapító okiratot Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ...../2013. (VII.25.) számú 
határozatával hagyta jóvá. 

Ózd, 2013. július 25.  

  Fürjes Pál  

                                                             polgármester 


